关于《E 生平安津贴宝》等产品停售的通知

由于产品调整，我司将停售如下产品，现将相关事宜公告如下：

一、自 2021 年 4 月 19 日 0 时起，您将不能再申请投保附件 1 清单中产品，您所持的附件 1 清单

中产品保险合同到期后，也将不能重新投保；对于 4 月 19 日 0 时前已经投保成功的客户，在保险期间

内，我们将继续为您提供相应保障服务，在保险合同到期时提供转保建议。

如果您有任何疑问，可拨打我司客户服务电话 95511。

感谢您一直以来的信赖和支持，我司将持续在保险产品和服务上推陈出新，不断满足广大消费者多

样化的保障需求，为您提供更优质的产品与服务。

中国平安财产保险股份有限公司

2021 年 3 月 19 日

停售产品列表：

平安-E 生平安·津贴宝

平安·E 生平安·女神津贴宝

平安-E 生平安·津贴宝(平安银行)

平安-E 生平安·津贴宝(永达专属)

平安-E 生平安·津贴无忧

平安-E 生平安·津贴宝(移动会员)

平安-E 生平安·津贴宝(HN)

平安津贴宝(唐山)

平安·E 生平安·畅行宝

平安·E 生平安·津贴宝（利星行）

平安一年期保障计划(定制)